
POLITECNICO DI TORINO 

Politecnico di Torino –  Tasse e Diritto allo Studio 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino Italia 
tel: +39 0115646254   fax: +39 0115645947 
e-mail:  diritto.studio@polito.it  url:  http://didattica.polito.it 

 
Preparato da: 
AB 

 
Rivisto da: 
IA 
 

  
Pagina 1 di 1 

Nome file e percorso: N:\PTIME\09_10\ESTIVE\determina.doc 

 

G
es

tio
ne

 D
id

at
tic

a 

n° VIII - 12 - DET - 00492-2010 

Bando di concorso collaborazioni part time  

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE DIDATTICA 

 

Visto il Regolamento per lo svolgimento di collaborazioni da parte degli studenti del 
Politecnico di Torino ad attività connesse alla didattica ed ai servizi resi all’Ateneo 
approvato dal CdA nella seduta del 21.05.2003 ed emanato con D.R. n° 385 del 22.05.2003. 
 

DETERMINA 
 

il conferimento di borse di studio per studenti collaboratori part time per l’a.a. 2009/2010 

Il testo del bando, contenente il regolamento del concorso, è riportato in allegato sub A. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
GESTIONE DIDATTICA 

(Dott.ssa Ilaria Adamo) 

f.to Adamo 

 

 

 

 

 

 

 

Torino, 3 giugno 2010 

 


